

Syllabus-2019
K.B.M.Inter.College.Amroha
Class – Ten

SUBJECT	TEST-I	TEST-II	TEST-III	HALF YEARLY	TEST-IV	ANNUAL EXAM
Hindi	गद्य- 1 , 2 पद-1, 2, संस्कृत - 1 , 2 । रस छन्द, अं लकार, इतिहास के प्रश्न	गद्य-3 , 4 पद्य- 3 to 6 संस्कृत-3 खण्ड काव्य । व्याकरण, उपसर्ग, प्रत्यय।	गद्य- 5 पद्य-7to8 संस्कृत -4 संधि , समास	सम्पूर्ण कार्य	गद्य-6 ,7,8 पद्य-9 to 13 संस्कृत-5,6,7 व्याकरण	सम्पूर्ण पाठ्यक्रम
English Note :-	Reader L – 1 Poem-1, 2 Grammar to the	Reader L2 Poem L- 2,3 will be teachers	Reader L-4 Poem – 4 Taught before	All work & given Half Yearly	Reader L- 5 , 6 Supp. – 3 in test Exam.	All Work According
Math	Unit – 1 , 2	Unit 3 to 7	Unit – 8 to 10	Unit – 1 to 10 All work	Unit -11 to 15	All work Pre.Board Exam
H.Sc	L – 20 , 21	L – 1 to 3 & L – 7 to 9	L – 10 to 12	L – 1 to 3 , 7 to 9 & 20, 21	L – 16 to 18	Pre-Board All work L – 4,5,6,11,12,22,23
Soc. Hist. Soc.Geo. Civics Eco.	L – 1 L – 1 L – 1 -----	L – 2 L – 2 L – 2 L - 1	L – 3 L - 3 L - 3 L - 2	L - 1 to 5 His. L-1 to 3Geo. L - 1 to 4 Civics L-1 to 4Eco..	L – 6,7 L – 6,7 L – 5 L – 5	All Chapter All Chapter All Chapter All Chapter
Sci. Bio. Sci. Phy. Sci. Che.	L – 1 L - 1 L - 1	L – 2,3 L – 2 L – 2	L - 4 L – 3 L – 3,4	All Work –1 to 4 All Work –1 to 3 All Work–1 to 4	L – 5 L – 4 L - 5	L-1 to 5 P.Board L-1 to 4 P.Board L-1 to 4 P.Board
Computer	L – 5	L – 6	L – 7	All Work	L – 8 , 9	All Work R.Work
Music	राग यमन, राग विहाग, भात खण्डे, और विश्णु दिगम्बर पद्धति तीन ताल, एक ताल ।	गायन शैलिया, ठप्पा, ठुमरी, ध्रुवपद, धमार, कण, कम्पनमुर्की वादी, स वादी	लय , नाद, थाट, रामवाणी बागेशी ।	सम्पूर्ण कार्य	मनव जीवन में सं गीत का महत्व , सं गीत में लय और ताल का महत्व	सम्पूर्ण कार्य
Art	G.Art – 1 ,2 , 7 - फल - आम, सेब, अनार, अमरूद, पपीता, अं गूर, अनानास, आलेखन	G.Art – 3 ,4 7- सबिनियों, जग शिलास, बाल्टी, मग , सीनरी, आलेखन	G.Art –5,6 , सुराही कप प्लेट, लोटा, केतली, आलेखन	G.Art–1to 6 , सम्पूर्ण कार्य	G.Art – 7 ,कितारें, खेल का सामान, साबुनदानी, छाता बंद खुला , तोता, मोर ।	All Work, Pre Board , सम्पूर्ण पाठ्यक्रम ।

Syllabus-2019
K.B.M.Inter.College.Amroha
Class – Ten

SUBJECT	TEST-I	TEST-II	TEST-III	HALF YEARLY	TEST-IV	ANNUAL EXAM
Hindi	गद्य- 1 , 2 पद्य-1, 2, संस्कृत - 1 , 2 ।रस छन्द, अं लकार, इतिहास के प्रश्न	गद्य- 3 , 4 पद्य- 3 to 6 संस्कृत- 3 खण्ड काव्य । व्याकरण, उपसर्ग, प्रत्यय।	गद्य- 5 पद्य- 7to8 संस्कृत- 4 संधि , समास	सम्पूर्ण कार्य	गद्य- 6 , 7, 8 पद्य- 9 to 13 संस्कृत- 5, 6, 7 व्याकरण	सम्पूर्ण पाठ्यक्रम
English	Reader L 1 Poem-1, 2 Re- Ordering the Sentences Grammar to the	Reader L 2,3 Poem L- 2,3 Supp. 1 , 2 will be teachers	Reader L-4 Poem – 4 Direct , Indirect Taught before	All work & given Half Yearly	Reader L- 5 , 6 Supp. – 3 Complete Sentence in test Exam.	All Work According
Math	Unit – 1 , 2	Unit 3 to 7	Unit – 8 to 10	Unit – 1 to 10 All work	Unit -11 to 15	All work Pre-Board Exam
H. Sc.	L – 20 , 21	L – 1 to 3	L – 7 to 9	L – 13 to 14 , All work L- 4 to 5	L – 15 to 18 L10, 11, 12, 2 2 , 2 3	Pre-Board All work
Soc. Hist. Soc.Geo. Civics Eco.	L – 1 L – 1 L – 1 -----	L – 2to4 L – 2,3 L – 2 L – 1,2	L – 5 L - 4,5 L – 3,4 L – 3,4	L- 1 to 5 His. L-1 to 5 Geo. L- 1 to 4 Civics L-1 to 4 Eco..	L – 6 to 12 L – 6 to 8 L – 5, 7 L – 5, 7	All Chapter All Chapter All Chapter All Chapter
Sci. Bio. Sci. Phy. Sci. Che.	L – 1 L - 1,2 L - 1	L – 2,3 L – 3 L – 2,3	L – 4 L – 4 L – 4	All Work –1 to 4 All Work –1 to 4 All Work –1 to 4	L – 5 L – 5 L - 5,6	L-1 to 5 P.Board L-1 to 5 P.Board L-1 to 6 P.Board
Computer	L – 5	L – 6	L – 7	All Work	L – 8 , 9	All Work R.Work
Art	G.Art – 1, 2 , 7 - फल - आम, सेब, अनार, अमरूद, पपीता, अंगूर, अनानास, आलेखन	G.Art – 3 , 4 , 7- सभियों, जग गिलास, बाल्टी, मग, सीनरी, आलेखन	G.Art – 5, 6, सुराही कप प्लेट, लोटा, केतली, आलेखन	G.Art – 1 to 6 , सम्पूर्ण कार्य	G.Art – 7 , किताबें, खेल का सामान, साबुनदानी, छाता बंद खुला , तोता, मोर ।	All Work, Pre Board , सम्पूर्ण पाठ्यक्रम ।